

مهم ترین حق انسان ها کدام اند؟

الف) حق داشتن غذا ، لباس و مسکن ب) حق برخورداری از سواد و تحصیل

ج) حق داشتن امنیت د) حق حیات یا زندگی

این که ((هیچ کس حق ندارد کسی را مسخره کند)) از حقوق مشترک کدام یک از موارد زیر است ؟
الف) خانواده و کشور ب) خانواده و مدرسه ج) محیط زندگی و خانواده د) مدرسه و محیط زندگی

اولین حقی که فرد در خانواده باید از آن برخوردار باشد کدام است ؟

الف) انتخاب نام خوب ب) استفاده از خدمات بهداشتی ج) داشتن محیطی سالم و پاکیزه د) تحصیل و شکوفایی استعداد

به وظایفی که هر یک از ما بر عهده داریم و انتظار می رود آن ها را انجام دهیم چه می گویند؟

الف) حقوق متقابل ب) حقوق طبیعی ج) مسئولیت د) حق

گزینه ی نادرست را انتخاب کنید.

الف) من وظیفه دارم استعداد های خود را بشناسم و آن ها را شکوفا کنم.

ب) من نسبت به مسلمانان جهان مسئول نیستم

ج) من در برابر خون شهیدان مسئول هستم.

د) من وظیفه دارم از وحدت و استقلال میهن خود دفاع کنم.

شکرگزار بودن یعنی:

الف) استفاده ی صحیح از نعمت های خداوند ب) قدر نعمت ها را دانستن

ج) به هدر ندادن نعمت ها د) همه ی موارد صحیح است

مهمترین علل بوجود آمدن مقررات در جامعه کدام اند؟

الف) ایجاد عدالت ب) برقراری نظم ج) حفظ حقوق افراد د) برقراری نظم و حفظ حقوق افراد

گزینه ی صحیح را انتخاب کنید.

الف) انسان ها در استفاده از حقوق خود از آزادی بی قید و شرط برخوردارند

ب) هیچ یک از ما در استفاده از حقوق خود، آزادی مطلق و بی قید و شرط نداریم

ج) انسان ها در استفاده از مسئولیت های خود دارای آزادی بی قید و شرط هستند

د) هر یک از ما تا آنجا می توانیم مسئولیت خود را اعمال کنیم که مغایر قانون نباشد.

کدام یک از موارد زیر ، از پیامد های عدم رعایت قانون در جامعه نمی باشد؟

الف) خللی در جامعه ایجاد نمی شود ب) موجب پایمال شدن حقوق افراد می شود

ج) تنها امنیت اجتماعی از بین می رود د) فقط باعث به هم زدن نظم میشود

به مقرراتی که توسط نهاد مجلس به تصویب می رسند چه می گویند؟

الف) آداب ب) رسم ج) قانون د) احکام

شورای نگهبان دارای چند عضو می باشد ؟
الف) ۱۰ عضو ب) ۶ عضو ج) ۱۵ عضو د) ۱۲ عضو

ایستادن در صف نانوایی یک..... است.
الف) رسم ب) عادت ج) توافق گروهی د) همه موارد

پس از پیروزی انقلاب کدام نهاد برای نوشتن قانون اساسی تشکیل شد؟
الف) مجلس شورای اسلامی ب) شورای نگهبان
ج) مجلس خبرگان د) رهبری

حقوقدان های شورای نگهبان از طرف معرفی می شوند.
الف) رهبر ب) مجلس خبرگان
ج) قوه ی قضائیه د) مجلس شورای اسلامی

نمایندگان منتخب مردم در مجلس شورای اسلامی ، برای چند سال از سوی مردم انتخاب می شوند؟
الف) ۴ سال ب) ۶ سال ج) ۸ سال د) ۵ سال

دو بخش مهم قوه ی مقننه کدام اند؟
الف) مجلس شورای اسلامی ، مجلس خبرگان
ب) مجلس خبرگان ، شورای نگهبان
ج) شورای نگهبان ، مجلس شورای اسلامی
د) مجلس خبرگان ، شورای شهر

فقهایی شورای نگهبان به دستور چه کسی انتخاب می شوند .
الف) رئیس جمهور ب) رهبر ج) مجلس شورای اسلامی د) مردم

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران دارای چند اصل می باشد .
الف) ۱۷۴ د) ۱۷۷ ج) ۱۷۶ ب) ۱۷۵

- خداوند درباره گرامی بودن انسان در کدام آیه و سوره قرآن سخن می فرماید؟
الف) اسرا ۷۰ ب) نمل ۱۸ ج) یوسف ۴ د) بقره ۲۴

- تبعه یک کشور بون چه ویژگی ای دارد؟
الف) افراد قوانین دلخواه خود را داشته باشند.
ب) افراد قوانینی بر مبنای آن کشور داشته باشند.
ج) افراد قوانینی بر مبنای کشوری که از آن آمده اند داشته باشند.
د) موجب می شود فرد قانونی نداشته باشد.

- کدامیک از حق های ما در مدرسه نیست؟
الف) همه حق دارند باسواد شوند و تحصیل کنند و استعدادشان را شکوفا کنند.
ب) معلم بین دانش آموزان تبعیضی قائل نشود.
ج) هر دانش آموز درباره مشکلات درسی، آموزشی مودبانه و محترمانه انتقاد کند.
د) دانش آموز مورد تنبیه بدنی قرار نگیرد.

- چه زمانی ما به نسبت یکدیگر حقوقی پیدا می کنیم؟
الف) از زمان تولد.
ب) از هر زمان که بخواهیم.
ج) خود به خود نسبت به یکدیگر حقوقی پیدا می کنیم.
د) با ورود به اجتماع، روابط اجتماعی بین ما و دیگران برقرار می شود و نسبت به یکدیگر حقوقی پیدا می کنیم.

- قانون چیست؟
الف) مقرراتی توسط یک نهاد دارای صلاحیت تصویب شود، نام قانون می گیرد.
ب) قانون گفته های فرد خاصی است.
ج) هر که کس برای خودش مقرراتی دارد.
د) همه موارد می توانند صحیح باشند.

- پس از پیروزی انقلاب اسلامی کدام نهاد برای نوشتن قانون اساسی تشکیل شد؟
الف) مجلس شورای اسلامی
ب) مجلس خبرگان
ج) شورای نگهبان
د) قوه قضائیه

- قانون اساسی در چه تاریخی به همه پرسى گذاشته شد؟
الف) ۲۲ بهمن ۱۳۵۷
ب) ۱۳ اردیبهشت ۱۳۳۳
ج) ۱۱ و ۱۲ آذر ۱۳۵۸
د) ۱۱ و ۱۲ آذر ۱۳۵۷